
Rekordmange katter var med på Agria
Katteparaden
I helgen deltok katter og katteeiere i hele landet i et veldedig arrangement til inntekt for
Lisaklinikken Dyrebeskyttelsen Norge. Det var forsikringsselskapet Agria som arrangerte, og
6058 katter var med.

I tillegg til Norge, ble Katteparaden arrangert i Sverige, Danmark, Finland, England, Irland,
Frankrike og Tyskland.

Fantastisk oppslutning

I fem år på rad har forsikringsselskapet Agria arrangert Katteparaden i Norge. Arrangementet
går ut på at Agria donerer 10 kroner for hver katt som gjør en aktivitet sammen med eieren sin.
Pengene går til en frittstående organisasjon som har fokus på kattens beste. I år går pengene
til den ideelle organisasjonen Lisaklinikken Dyrebeskyttelsen Norge. 

– Katteeierne kunne selv velge hva slags type aktivitet de ønsket å gjøre sammen med katten.
Noen valgte for eksempel å rusle en tur, andre valgte å øve på triks eller leke. Engasjementet
var helt enormt, forteller Steinar Ranheim, Acting Country Manager, i Agria Norge.

Etter årets arrangement doneres det samlet 60 580 kroner uavkortet til Lisaklinikken
Dyrebeskyttelsen Norge. Pengene er øremerket kastrering og ID-merking av katter.



– Lisaklinikken Dyrebeskyttelsen Norge gjør en fantastisk jobb ved å tilby nødvendig helsehjelp
for dyr av eiere som av ulike grunner faller utenfor det kommersielle veterinærtilbudet. Tusen
takk til alle som deltok! Vi gleder oss til å overrekke donasjonen sier Ranheim.

Om Lisaklinikken

Lisaklinikken er Norges første gratis veterinærklinikk, etablert av Dyrebeskyttelsen Norge i juni
2023. Klinikken tilbyr gratis veterinærbehandling til familiedyr hvor eieres økonomi hindrer
tilgang til nødvendig helsehjelp. Lisaklinikken er lokalisert på Grünerløkka i Oslo, men er åpen
for dyreeiere fra hele landet.

Om Agria

Agria Dyreforsikring er et forsikringsselskap som kun forsikrer dyr. De tilbyr blant annet
veterinær- og livsforsikring til både katt, hund, hest, kanin, gnager, ilder, minigris, reptiler og
fugler. Dyrehelse og omsorg for dyrene er grunnlaget for alt selskapet jobber med. I tillegg til
Katteparaden, arrangeres det hvert år tilsvarende veldedig arrangement for hund og hest.

Agria har virksomhet i Norge, Sverige, Danmark, Finland, England, Frankrike, Tyskland, Irland
og Nederland.


